KKL 500C/WH - Dekorativna LED rasvjeta, svjetlosni niz
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVXD (mm):

Garancija:

Dekorativni program
Novogodisnji program

kom.

0.85 kg.
0.967 kg.
240x100x120

6 kom.

5.1 kg.
5.8 kg.
320x270x250

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Dekorativna LED rasvjeta

* Svjetlosni niz

* 500 LED lampica na zelenom kabelu
* Hladno bijela svjetlost

* Za unutarnju i vanjsku upotrebu

Detaljniji opis uredaja:

KKL 200/WH je idealna LED dekorativna rasvjeta za ukrasavanje Vaseg dvorista. 500 LED lampica na zelenom kabelu
duzine 34 met, hladno bijela svjetlost, za unutarnju ili vanjsku uporabu, IP44




